
1/4

redakce 30. októbra 2024

Nejnovější data z CDC ukazují explozi rakoviny 14
týdnů po spuštění covidového očkování a růst dále
zrychluje

badatel.net/najnovsie-data-z-cdc-ukazuju-exploziu-rakoviny-14-tyzdnov-po-spusteni-covidoveho-ockovania-a-rast-
dalej-zrychluje

(Baxter Dmitry, The People's Voice ) Nejnovější údaje získané z
amerického Centra pro kontrolu a prevenci nemocí (CDC) odhalují,
že případy rakoviny začaly prudce stoupat 14 týdnů po zavedení
mRNA vakcín proti Covidu-19 a tyto počty meziročně rostou dodnes.

Diagnózy rakoviny a úmrtí na rakovinu stoupají ve všech věkových
skupinách a rovněž spirálovitě stoupají náklady na léčbu – zdá se
však, že vlády a média hlavního proudu tuto tichou krizi zamlčují,
případně bagatelizují, přestože data hovoří jasnou řečí.

Nedávné údaje z CDC a
Amerického úřadu pro
statistiku práce (USBLS) po
zkombinování ukazují
významný nárůst
neočekávaných úmrtí
souvisejících s rakovinou a
nových diagnóz, zejména
mezi mladší populací.

To vyvolává otázky a obavy z
dlouhodobých následků
zavedení mRNA „vakcín“ začátkem roku 2021.

Podle nejnovějších údajů z USA jsou neočekávaná úmrtí související
s rakovinou nyní o 7,8 % vyšší, než se předpokládalo v roce 2024,
protože meziroční nárůsty nadále exponenciálně rostou. Vývoj úmrtí
si můžete prohlédnout na následujícím grafu:

https://www.badatel.net/najnovsie-data-z-cdc-ukazuju-exploziu-rakoviny-14-tyzdnov-po-spusteni-covidoveho-ockovania-a-rast-dalej-zrychluje/
https://thepeoplesvoice.tv/latest-cdc-data-cancer-cases-skyrocketed-14-weeks-post-vaccine-rollout-and-the-surge-continues/
https://www.badatel.net/ekniha-candida-ad


2/4

Zdroj: Centrum pro kontrolu a prevenci nemocí (CDC)

Mezitím se roční míra růstu nových diagnóz rakoviny vyšplhala na
2,3 %, což je desetkrát více než v předchozích letech. Tato rychlost
růstu je bezprecedentní a signalizuje rapidní nárůst vlivu rakoviny na
celou populaci USA.

Uvedené statistiky naznačují, že k tomuto nárůstu by mohly přispívat
nové faktory, které vyžadují důkladné zkoumání a opatření veřejného
zdravotnictví s cílem identifikovat základní příčiny a řešení.

Zdá se však, že namísto spuštění transparentního vyšetřování v
oblasti veřejného zdraví se vláda, mainstreamová média a
farmaceutické společnosti více zaměřují na zamlžování faktů a
manipulaci s údaji, přičemž se vyhýbají složitým pravdám, které by
měly být očkovaným jednotlivcům řečeno.

S nárůstem případů rakoviny
rostou i související náklady
na léčbu. Po očištění o inflaci
se náklady na léčbu zvýšily o
19%, což představuje
ekonomický tlak pro systémy
zdravotní péče a rovněž pro
pacienty.

Vzhledem k tomu, že léčba
rakoviny je pro mnohé
pacienty finančně zatěžující,

https://www.badatel.net/krvny-tlak-zistit-viac


3/4

tento prudký nárůst nákladů dodává krizi další vrstvu složitosti, která
ovlivňuje přístup k léčbě zachraňující životy.

Jediní lidé spokojeni s touto situací jsou akcionáři a zaměstnanci
společnosti Pfizer, kteří vsadili 43 miliard dolarů na to, že v roce
2024 turbo rakovina exploduje po celém světě. Zdá se, že měli
důvěrné informace.

Je pozoruhodné, že prudký nárůst výskytu rakoviny neovlivňuje jen
starší jedince. Lidé ve věku 0 až 54 let zaznamenali 30,9% nárůst
případů rakoviny, což je znepokojivý trend, který je v rozporu s
tradičním pohledem na rakovinu jako primární onemocnění starších
lidí.

Tento posun směrem k mladší demografii vyžaduje další výzkum
potenciálního vlivu životního prostředí, životního stylu nebo jiných
faktorů, včetně očkování mRNA vakcínami , které zjevně přispívají
ke zvýšenému riziku rakoviny u mladších lidí.

Údaje jasně ukazují, že nárůst případů rakoviny a související léčby
začal kolem 14. týdne v roce 2021, což představuje takzvaný inflexní
bod.

Toto načasování je v souladu se zavedením vakcín proti Covidu-19
na začátku roku 2021. Pochopení časového vývoje je pro
výzkumníky klíčové, protože se snaží identifikovat faktory, které k
četnosti případů rakoviny přispívají.

Jak dlouho bude trvat, než bude společnost dostatečně zralá na to,
aby si sedla a vedla upřímnou a čestnou diskusi o katastrofálních
důsledcích zavedení mRNA vakcín proti Covidu-19?

Baxter Dmitry, thepeoplesvoice.tv , Zpracoval: Badatel.net

https://www.badatel.net/japonski-vedci-zistili-ze-covidove-mrna-vakciny-49-nasobne-zvysuju-riziko-zlyhania-srdca/
https://thepeoplesvoice.tv/latest-cdc-data-cancer-cases-skyrocketed-14-weeks-post-vaccine-rollout-and-the-surge-continues/


4/4

Související články

Plně očkován reportér televize Fox News a jeho manželka
ohlásili, že oba mají turbo rakovinu
Lékaři zabiti při zhroucení letadla v Brazílii plánovali odhalit
souvislost mezi mRNA vakcínami a turbo rakovinou
Profesor objevil, že covidové vakcíny byly kontaminovány
miliardami kousků cizorodé DNA
Bývalý japonský ministr vnitra se omluvil neočkovaným: „Měli
jste pravdu, vakcíny zabíjejí naše milované“

https://www.badatel.net/ekniha-cievy-ad
https://www.badatel.net/plne-zaockovany-reporter-televizie-fox-news-a-jeho-manzelka-ohlasili-ze-obaja-maju-turbo-rakovinu/
https://www.badatel.net/lekari-zabiti-pri-zruteni-lietadla-v-brazilii-planovali-odhalit-suvislost-medzi-mrna-vakcinami-a-turbo-rakovinou/
https://www.badatel.net/profesor-objavil-ze-covidove-vakciny-boli-kontaminovane-miliardami-kuskov-cudzorodej-dna/
https://www.badatel.net/byvaly-japonsky-minister-vnutra-sa-ospravedlnil-neockovanym-mali-ste-pravdu-vakciny-zabijaju-nasich-milovanych/

